
 

标段编号：  2312-440305-04-01-364382001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 二线绿道27号、39-40号、44号、48-49号边坡治理项目施

工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市协鹏工程勘察有限公司 

 

日期： 2024年11月11日 



 

1 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
《投标人基本情况表》（不评

审） 

按第三章《招标人对招标文件的补充/修改》

附件一格式填写。 注：须随本表提交营业执

照、资质证书的原件扫描件，提供办公场所

的房产证或房屋租赁合同原件扫描件。 

2 
《投标人近 5 年内签订同类工

程业绩一览表》（不评审） 

按第三章《招标人对招标文件的补充/修改》

附件二格式填写。 提供近五年（从本项目招

标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订

时间为准）投标人自认为最具代表性的同类

工程业绩，注明在建或已完工。 注 1：证明

资料为合同原件扫描件（需体现承发包单

位、工程名称、工程规模、工程内容、签订

时间、签字盖章页等。）、中标通知书（若

有）等证明材料；已完工的须提供竣工验收

证明原件扫描件。 注 2：同类工程业绩填写

最多不得超过 5项，超过只计取列表前 5

项。 

3 
《拟投入的项目经理基本情况

表》（不评审） 

按第三章《招标人对招标文件的补充/修改》

附件三格式填写。 提供近五年（从本项目招

标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订

时间为准）投标人拟派的项目经理或同等职

位承担的最具代表性的同类工程业绩，注明

在建或已完工。 注 1：证明资料为合同原件

扫描件（需体现项目经理姓名、承发包单

位、工程名称、工程规模、工程内容、签订

时间、签字盖章页等；合同未体现项目经理
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姓名的，可提供业主证明。）、中标通知书

（若有）等证明材料；已完工的须提供竣工

验收证明原件扫描件。 注 2：同类工程业绩

填写最多不得超过 5项，超过只计取列表前

5项。 

4 
《投标人近 5 年内获奖情况一

览表》（不评审） 

按第三章《招标人对招标文件的补充/修改》

附件四格式填写。 提供近五年（从本项目招

标公告第一次发布之日起倒推，以获奖证书

载明时间为准）投标人自认为最具代表性的

工程类奖项不超过 5项，超过只计取列表前

5项。 注 1：证明材料为：获奖证书（应包

含但不限于项目名称、企业主体、获奖时间

等）和获奖证明材料（若有）等扫描件，原

件备查； 注 2：若提供证明材料不齐全或模

糊不清，获奖情况将不予认可。 

5 
《拟派投入本项目主要成员基

本情况》（不评审） 

按第三章《招标人对招标文件的补充/修改》

附件五格式填写。 按招标文件要求配备本项

目主要人员（包括项目经理、技术负责人、

质量负责人、安全负责人、劳资专管员、安

全员、施工员、资料员等其他项目管理成

员）。 注 1：提供相应注册资格证书或上岗

证书或职称证书原件扫描件。 注 2：提供所

配备人员本单位近 3个月（从招标公告发布

当月的上一个月起倒算连续 3 个月）社保缴

纳情况（社保部门网页或窗口打印资料均

可）。退休人员不得作为参加本项目的人

员。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督 
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1 《投标人基本情况表》（不评审） 

附件一. 投标人基本情况表 

  投标人基本情况表 

企业名称 
深圳市协鹏工程勘

察有限公司 
企业注册资本 5000万元 

企业性质 民营企业 固定办公场所 

深圳市龙华区龙

华街道油松社区

布龙公路 662号

荔苑大厦 B1102 

企业法定代表人姓

名 
王霞 企业技术负责人姓名 沈晚仁 

企业资质情况 

地基基础工程专业

承包_一级 

工程测量_乙级 

界线与不动产测绘_

乙级 

工程勘察岩土工程

专业（岩土工程勘

察）_甲级 

工程勘察岩土工程

专业_乙级 

符合本工程施工资质类别

及等级 

地基基础工程专

业承包_一级 

 

取得符合本工程要

求的施工资质时间 

2023 年 12月 04日

至 2028年 12月 04

日 

备注  

 

注：须随本表提交营业执照、资质证书的原件扫描件，提供办公场所的房产证或房屋租赁合

同原件扫描件。
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1.1 投标人营业执照（扫描件）； 



 

1 

 

  



 

2 

1.2 投标人资质证书（扫描件）； 

 



 

3 

 



 

4 

 



 

5 
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1.3 投标人安全生产许可证证明（扫描件）； 



 

7 

1.4 办公场所的房产证或房屋租赁合同原件扫描件 



 

8 



 

9 



 

10 
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2 《投标人近 5 年内签订同类工程业绩一览表》（不评审） 

 

附件二. 投标人近 5年内签订同类工程业绩一览表 

投标人近 5 年内签订同类工程业绩一览表 

序号 项目名称 
项目具体施工 

范围、工作内容 

合同额 

（万元） 

合同签订

时间日期 

在建/

竣工 

1 

康达尔山海上园

四期土石方、基

坑支护及桩基工

程 

拟建设 2层地下室。本工程±

0.0为 17.50m，基坑底绝对标

高为 3.4m，本场地地形起伏较

大，基坑开挖深度约为

9.10~21.20m。基坑开挖范围线

为地下室轮廓线外扩 1.5m，基

坑底边线周长约 753.7m，基坑

开挖底面积为 30195 m. 

19834.4161 

2019 年 5

月 1曰至

2019 年

11 月 26

日 

竣工 

2 

康达尔山海上园

三期土石方和基

坑支护项目 

工程规模及特征：拟建地下室 5

层。基坑开挖范围：±0.00-

11.00m（绝对高程），基坑底

相对标高为-24.00m，基坑开挖

深度约为 24.00m，基坑开挖范

围线为地下室轮廓线外扩 

1.5m，基坑底边线周长约 

389m，基坑开挖底面积为 

8830.4 m°。 

13638.9226 

2020 年

12 月 14

日至 2021

年 7月 13

日 

竣工 

3 
乐创汇智慧园项

目桩基础工程 

桩基施工图范围内的桩基工程施

工，桩头破除及混凝土清理，桩芯

土清理 

10458.8444 

2021 年 1

月 5日至

2021 年 6

月 23 日 

竣工 
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4 

上梅林祠堂村城市

更新单元项目 04#

地块基坑支护工程 

本项目拟建地下室 3层，基坑面

积约为 18053.90 m，基坑开挖

底标高约为 8.85/9.15米，开挖

深度约为 12.85~15.15米，基坑

支护长度约为 616.7米。本工程

图纸版本《20211101上梅林 4

号地块基坑支护（专家评审修

改）》全部内容。 

9397.02  
2022 年 4

月 25日 
在建 

5 

深圳市建设工程施

工（单价）合同

【龙岗区坪地街道

冠云片区城市更新

单元项目基坑支护

及土石方工程】 

规划建筑面积约 28万平方米（未

含 03地块）承包设计图纸范围内

土方和基坑支护工程。 

3100.00  

2021 年

12月 1

日 

在建 

6 

上梅林祠堂村城市

更新单元项目 17#

地块基坑支护工程 

本项目基坑开挖底标高约为 6.75

米，开挖深度约为 13.65~14.45

米，基坑支护长度约为 284.1 米，

拟建地下室 3层。基坑支护工程的

全部工作内容 

3091.15  
2021年 6

月 12日 
在建 

7 

上梅林祠堂村城市

更新单元项目 16#

地块基坑支护工程 

本项目拟建地下室 3层，基坑面

积约为 1610.70 m，基坑开挖底

标高约为 8.95米，开挖深度约

为 12.75~13.85米，基坑支护长

度约为 175.30米。 

上梅林祠堂村城市更新项目 17#

地块抗浮锚杆工程施工图纸、设

计变更、发包人现场指令、发包

人对各专业界面接口的划分及其

1896.48  
2022 年 4

月 25日 
在建 
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他要求等范围内的抗浮锚杆等全

部工程内容的施工，包口括但不

限于抗浮锚杆施工 

8 

深圳市福田区梅林

街道上梅林村城市

更新二期项目 2-

17 地块桩基础工

程 

本项目用地面积约为 5042.23 m，

总建筑面积约为 51369.08 m。建筑

高度约为 97.90米，地下室 3 层，

地上为 26层。本工程施工图纸及

变更范围内的人工挖孔桩、钻

（冲）孔灌注桩（如有）全部工程

内容的施 

1435.06  

2022 年

11 月 18

日 

在建 

9 

上梅林城市更新二

期项目 2-04地块

抗浮锚杆工程 

上梅林城市更新二期项目 2-04 地

块抗浮锚杆工程施工图纸（以发包

人正式发出的盖有发包人设计中心

出图章的施工图纸）、设计变更、

发包人现场指令、发包人对各专业

界面接口的划分及其他要求等范围

内的抗浮锚杆等全部工程内容的施

工，包括但不限于抗浮锚杆施工、

各种施工措施、机械进出场、办理

政府相关部门各种手续、验收工合

格并移交发包人等一切工作 

574.83  

2023 年

12月 5

日 

在建 

注 1：证明资料为合同原件扫描件（需体现承发包单位、工程名称、工程规模、工程内容、

合同金额、签订时间、签字盖章页等。）、中标通知书（若有）等证明材料；已完工的须提

供竣工验收证明原件扫描件。 

注 2：同类工程业绩填写最多不得超过 5项。 
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2.1 康达尔山海上园四期土石方、基坑支护及桩基工程 

合同 



 

15 



 

16 



 

17 



 

18 



 

19 
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2.2 康达尔山海上园三期土石方和基坑支护项目 

国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”业绩截图 

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1927424 
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合同 



 

22 



 

23 



 

24 



 

25 



 

26 

 

  



 

27 

竣工验收报告 



 

28 



 

29 



 

30 



 

31 



 

32 

 

 



 

33 

2.3 乐创汇智慧园项目桩基础工程 

合同 



 

34 



 

35 



 

36 



 

37 



 

38 



 

39 



 

40 
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2.4 上梅林祠堂村城市更新单元项目 04#地块基坑支护工程 



 

42 



 

43 



 

44 



 

45 



 

46 



 

47 

 

  



 

48 

2.5 龙岗区坪地街道冠云片区城市更新单元项目基坑支护及

土石方工程 



 

49 



 

50 



 

51 



 

52 



 

53 

 

  



 

54 

2.6 上梅林祠堂村城市更新单元项目 17#地块基坑支护工程 



 

55 



 

56 



 

57 



 

58 



 

59 



 

60 

 

  



 

61 

2.7 上梅林祠堂村城市更新单元项目 16#地块基坑支护工程. 



 

62 



 

63 



 

64 



 

65 



 

66 



 

67 

 



 

68 

2.8 深圳市福田区梅林街道上梅林村城市更新二期项目 2-17

地块桩基础工程 



 

69 



 

70 



 

71 



 

72 



 

73 



 

74 
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2.9 上梅林城市更新二期项目 2-04 地块抗浮锚杆工程 

 



 

76 

 



 

77 

 



 

78 

 



 

79 

 



 

80 

 



 

81 
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3 《拟投入的项目经理基本情况表》（不评审） 

附件三. 拟投入的项目经理基本情况表 

拟投入的项目经理基本情况表 

姓名 袁应林 性别 男 出生年月 
1989 年 6

月 15日 

学历 专科 学位 / 所学专业 
建筑工程

技术 

职务 项目经理 何专业何职称 
建筑工程、市政公用工

程 

执业注

册资格 

中华人民共和国一级建造师注册证

书（建筑工程、市政公用工程） 

执业注册资格

证书编号 
粤 1442021202203734 

项目经理近 5年负责的同类工程情况 

序号 项目名称 
项目具体施工 

范围、工作内容 

合同额 

（万元） 

合同签订

时间日期 

在建

/竣

工 

1 / / / / / 

2      

3      

4      

5      

 

注 1：证明资料为合同原件扫描件（需体现项目经理姓名、承发包单位、工程名称、工程规

模、工程内容、合同金额、签订时间、签字盖章页等；合同未体现项目经理姓名的，可提供

业主证明。）、中标通知书（若有）等证明材料，已完工的须提供竣工验收证明原件扫描

件。 

注 2：同类工程业绩填写最多不得超过 5项。 
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4 《投标人近 5 年内获奖情况一览表》（不评审） 

附件四. 投标人近 5年内获奖情况一览表 

投标人近 5 年内获奖情况一览表 

注 1：证明材料为：获奖证书（应包含但不限于项目名称、企业主体、获奖时间等）和获奖

证明材料（若有）等扫描件，原件备查； 

注 2：若提供证明材料不齐全或模糊不清，获奖情况将不予认可。 

序号 项目名称 获奖名称 颁发机构 获奖时间 

1 
长安标致汽车（观澜）北山研

发中心边坡与场平工程勘察 

优秀岩土工程勘察二等

奖 

深圳市勘察设计行

业协会 

2020 年 12

月 

2 恒兴御景园基坑支护工程设计 

工程勘察与岩土工程

（岩土工程技术服务项

目）三等奖 

深圳市勘察设计行

业协会 

2023 年 5

月 

3     

4     

5     
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5 《拟派投入本项目主要成员基本情况》（不评审） 

附件五. 拟派投入本项目主要成员基本情况 

拟派投入本项目主要成员基本情况 

注 1：提供相应注册资格证书或上岗证书或职称证书原件扫描件。 

序号 职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

1 项目经理 袁应林 / 

一级建造

师注册证

书 

一级 

粤

14420212

02203734 

建筑工

程、市政

公用工程 

2 技术负责人 肖志伦 
高级工程

师 

一级注册

岩土工程

师/高级

工程师 

副高 
20030010

43838 
岩土 

3 安全负责人 何建荣 / 

安全生产

考试合格

证 

C级 

粤建安

C3

（2023）

0904583 

岩土 

4 质量负责人 阳勇 工程师 
中级工程

师证 
中级 

44181060

008921 
土建 

5 测量工程师 马进斌 工程师 职称证 中级 20397 号 工程测量 

6 资料员 向勇 工程师 职称证 中级 
20210007

6034199 
岩土工程 

7 安全员 王进 / 
安全考核

C证 
C级 

粤建安

C3

（2014）

0011257 

/ 

8 质量员 潘敬东 / 
上岗资格

证 
/ 

44171090

003754 
土建 

9 施工员 陈洪涛 
助理工程

师 

上岗资格

证 
助理级 

44171010

002001 

建筑工程

技术 

10 材料员 向珍花 / 
上岗资格

证 
/ 

04424111

00007000

018 

/ 

11 劳资专管员 王峰 / 
上岗资格

证 
/ 

44181130

003435 
/ 

12 机械员 杨恒燊 / 
上岗资格

证 
/ 

04424112

00007000

025 

/ 
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注 2：提供所配备人员本单位近 3个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算连续 3

个月）社保缴纳情况（社保部门网页或窗口打印资料均可）。退休人员不得作为参加本项目

的人员。 
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5.1 项目经理--袁应林 

 



 

88 



 

89 

 

 



 

90 

 



 

91 

5.2 技术负责人--肖志伦 



 

92 



 

93 



 

94 

 



 

95 

5.3 安全负责人--何建荣 



 

96 



 

97 



 

98 



 

99 

 



 

100 

5.7 质量负责人—阳勇 

 

 



 

101 

 



 

102 

 



 

103 

 

  



 

104 

5.5 测量工程师--马进斌 

 



 

105 



 

106 



 

107 

  



 

108 

5.10 资料员--向勇 

 



 

109 

 



 

110 



 

111 

 



 

112 

5.6 安全员—王进 

 



 

113 

 



 

114 
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5.4 质量员--潘敬东 
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5.8 施工员--陈洪涛 
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5.9 材料员--向珍花 
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5.11 劳资专管员--王峰 
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5.12 机械员--杨恒燊 
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